manutenção e treinamento de sistemas informatizados de votação
para  as  práticas  legislativas  e   locação  mensal  de  09  (nove)
dispositivos  móveis  tipo  Tablet  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN.
Valor  Global  do  Contrato  R$  51.690,00  (cinquenta  e  um  mil
seiscentos e noventa reais)
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21.
Vigência: 14/02/2025 a 31/12/2025.
Contratação Direta nº 018/2025.
Assinaturas: Pelo Contratante: Francisco Daniel Vieira Faustino –
Presidente  da  câmara.  Pela  Contratada,  Dimendes  Soluções  e
Tecnologicas LTDA .